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HAaCcTPOU NPABUNIbHO TapPreTUHr
U CTaHb MUJIJIUOHEPOM




MO>XHO NN Tak
TapreTupoBaTbca?

Ha 25+

Ha 3aropenbix

Ha nocetutenen Ballero canta

Ha nocetutenen canta KOHKYpPEHTa






TapreTuHr

Ha3blBaeM Bce pekjlaMHble MHCTPYMEHTbI coLlceTen,
NO3BONAIOLLME NOKa3biBaTb OOBABNEHMNA Onpeae1eHHON
ayauTopumn




Makcum BonoguH Online

WSMEHUTB CTaTyC

Dens poxaerms: 19 mapra

MoxazsaTs noApoBHYKo MrdOPMALIMIO

768 223 31 166 272
Apyseli  nopnucuvka  QoTOrpaMA  OTMETOK  BUAEO3anMcH
PegakTupoeate A Mow doTorpadmu 31 noKasaTb Ha KapTe

a Yraxute Bawy wkony

Apyssa 768 06HOBNEHUA
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MAKCWUOM

Pexnamtuas sanucb

Cosepuuaitte noxkynku 8 Maxcugome 8 nepuog ¢ 20.02no 8.03 ¢
LBOMHOW BoIrogom.
Cxungxa no xapre ygsansaeTcs!

[IBOMHASY

\ N0 kapTe Makcuaom

MaKCMAOM yoBaueaer CKMAKy! -
B marasuH
maxidom.ru




Performance
Marketing

noaxod, npm KOTopomMm BCe BOIMOXHOCTU MHTEPHET-
MapPKEeTUHIra UCMOJIb3YHOTCA AN AOCTVXKEHUSA OU3HEC
3aa4y




WcTouHKK

Maii (01.05.17 - 07.05.17)
Angerc OupekT

Google Adwords
BKoHTakTe

Facebook

Wroro

Maii (08.05.17 - 10.05.17)
Anpexc OupekTt

Google Adwords
BKoHTakTe

Facebook

Wroro

Mait (11.05.17 - 14.05.17)
Angexc Oupekt

Google Adwords
BKoHTakTe

Facebook

Wroro

Mait (15.05.17 - 21.05.17)
Anpexc Oupekt

Google Adwerds
BKoHTakTe

Facebook

Wroro

Mait (22.05.17 - 31.05.17)
Anpexc Oupekt

Google Adwords
BKoHTakTe

Facebook

Wroro

Wroro 3a mec.

MNokazkl

792234
20521
321
35680

880606

160226
6586
15593
19882

202687

15523
175925
3106
23673
60627

59441
20620
3033
36533
146975

382358
16842
43517

134787

577504

1868399

Knunkwn

512

144

93
622
131

101
58
33
445
637

23
£l

255
376

58
129
196
2
704

n
137
214
757
1419
4507

Pacxog

26 050 py6.
9 266 py6.
1619 py6.
3194 py6.

40 129 py6.

5 287 pyb.
2834 pyo.
806 py®.
1533 pyb.
10 460 pyb.

558 pyB.
3799 pyb.
155 pyb.
2 448 py6.
6 960 pyb.

1314 py6.
6 354 py6.
1526 py6.
4257 py6.
13 452 py6.

12726,87
7640,0634
2 477 py6.

14608
37451,9334
108 453 py6.

CPC

pyB. 50,88
pyb. 64,35
pyB. 17,40
pyb. 5,13
pyb. 29,27

pyB. 62,35
pyb. 48,86
pyb. 24,43
pyb. 3,44
pyb. 16,42

pyb. 2427
pyb. 41,75
pyb. 22,15
pyB. 9,60
pyb. 18,31

py6. 22,66
py 0. 49,26
pyB. 7,79
py6. 13,26
pyb. 19,11

py6. 40,92
pyB. 55,77
pyb. 11,57
pyB. 19,30
pyb. 26,39
py6. 24,06

CeaHchl

442
204
28
253
967

82
61

185
350

21
107

237
368

69
137
10
298
614

307
157
100
417
981
3280
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Wroro,
KOHBEPCHA

2
1
1
3
7

[ R ]

17
23

26
37

101

Koadpuument
KOHBEPCHA

0,45%
0,49%
3.57%
1,02%
0,72%

6.10%
1,64%
9,09%
0.54%
2,57%

4.76%
3.74%
33.33%
7.17%
6,25%

4,35%
1.46%
5.45%
8.72%
6,03%

2.93%
1.27%
3,00%
264%
2,55%
3,08%

13 025 py6b.
9 266 py 6.
1619 py6.
1 065 py6.
5733 pyb.

1057 py6.
2834 py6.
403 pyb.
1533 pyb.
1162 pyb.

558 pyb.
950 py6.
155 pyb.
144 pyb.
303 pyb.

438 pyb.
763 pyb.
710 py6.
164 pyb.
364 pyb.

1414 py6.
3820 pyb.
826 pyb.
1328 py 6.
1498 pyb6.

1074 py6.






similarweb.com

12195
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e KoHTekcTHas Peknama MeguiHas UToro
peknama B COLICETAX peknama
KoHkypeHT 1 60 000 py6. 20 000 py6. 10 000 py6. 0 pyo. 90 000pyo.
KoHkypeHT 2 80 000 py6. 40 000 py6. 35 000 py6. 0 py6. 155 000py6.




publer.wildo.ru

[TONCK MO CCbl1IKaM
[TONCK MO K/K4YeBbIM
cJioBaM

CK MO BCeM pasfenam

VIHCTpYMeHT Pe3ynLTaToB
BK noctel 101
BK penoctol 0
BK ynomuHaHus

OK nocrsl

WHcTa nocTel

BK TapreT neseif 610k

BK Tapret mobaiin

BK tapret pekomeHnyemsie

BK Tapret 3anvcu coobuectsa

MT Tapret mobakin

MT Taprer se6

MT Tapret mobakin caitel

MT Tapret Tmsepbl

Wrcra Tapret

Tu3epbl U3 TU3EPHbIX CETEH




Crapt npoga>x LEGENDA
Fepoes!
geroev.legenda-dom.ru

s
(;m lﬁ
come i nmarimn
CTAPT NPOJANX
KeapTupbi ¢ naHopamHbIMn

BWA3MU B KXKHO-MPUMOPCKON
uactu MNetepbypra. YHuk

Legenda flanbHeBocTouHoro
dalnevostochny.legenda-
dom.ru

— ]

————

Ycnei go nosslweHus ueHbl!
YHuKanbHblE nnaHnposKn.

YHukanoHbie paccpouku!
dalnevostochny.legenda-
dom.ru

W e

PACCPOMEX
A XBAPTHPM

607-18-60

5 paccpo4ex Ha smart-
KBapTUPbI B CEMENHOM 4OoMe
LEGENDA AanbHesocTouHoro

Legenda flansHesocTouHoro
dalnevostochny.legenda-

dom.ru
0]
"
a e
KBapTupel € yHUKaNbHLIMA
nnaHuposkamu. Mnoteka 11%

Taxoro ewe He Gbuio!
legenda-dom.ru

CEMEWHAS
KBAPTHPA

CemeiiHan kBapTpa C
OTAENEHOWN CnansHel u
KyXHeli-rocTuHo# 3a 3,5 MaH

Legenda flanbHesocTounoro
dalnevostochny.legenda-
dom.ru

CnanbHs ¢ BAHHOI KOMHATON
v rapaepobHoii. 3soHuTe!

Legenda Komenpanteioro
komendantsky.legenda-dom.ru

Tonexo 40 23 aekabps! Mpy nokynke cemerinoi
KBApTUPSI € NapKUHTOM BhiIroAa 900 000 p.
Jaxoaw.

CEMEWMHAR
KBAPTUPA

Legenda Komenpantcxoro
fea  legenda-dom.ru

Legenda KomenaanTckoro
komendantsky.legenda-dom.ru

Cewmelibie KSaPTIPS, BHICOKOE KEHECTEO
xuzn, B aexabpe GyaeT Aopare. 3axoaute
ss0mue!

LECENDA,
Moapobhee

Legenda KomenpanTexoro
ifna  legenda-dom.ru

Cemeiinsie KsapTUps!
komendantsky.legenda-dom.ru

YAHbie MNaHVPOBKY, BHICOKOE KAHECTED XM3HU.

OT 4 mnk. py6. MnoTexa 11%. 3axoaute u
ss0nvTe!

LEGENDA
S

Legenda KomenpanTcxoro
LSk, legenda-dom.ru

p <
evTpuHamin. [apanTis sosspata cpeacts + 15%
rogossix!

Bbl B NOMCKAX KBAPTUPLI?
KK LEGENDA na
Dansresocrosnom, 128 CM6.
Keaprupsl Busrec-knacca o1 3,3

Wk, pyB. 3eorure!
dalnevostachny.legenda-

s *

priecku cn,
euTpuHany, FapanTus so3spara cpeacrs + 15%
rogossix!

KBapTipei or 4,9 MnH py6.
r ez yrotrsie cnansrin v
3¢ deKTHaR rocTHas oT

komendantsky.legenda-
dom.ru

8

puecine < nanop:
evTpuHamy. FapanTys so3spara cpeacts + 15%
rogossix!

Cemeiinan KBapTvpa
J R —

T spdexran rocTusan ot
Legenda na Komergarmerom, 55

v or 4,9 wnn py6.

komendantsky.legenda-




KTOo
LLA?

Kak
noMMaThb?

YeM
3aBfievub?



KTOo
LLA?

Kak
noMMaThb?

YeM
3aBfievub?



KtTOo
LLA?

+ JTriobutenm cobak

+ Pa3zBogumk cobak

+ OXOTHUK

Kak
noMMaThb?

+ COCTOAT B coOObLLEecTBax
Npo cobak

+ COCTOAT B coobLlecTBax
Mo OPEeCCUPOBKU

+ CocTo4aT B coobLecTBax
KOHKYPEHTOB

YeM
3aBfievub?

+ [locTaBKa
+ He BbINnagaroT BOJIOCHI



@ CMOPTUBHOE NUTAHME BRUTAL
PexnamMHas 3anucb

Cneguwe 3a ceoeit dopmoit u purypon? Mokynait xeHckue
6ecTcennepbl ANA CNOPTCMEHOK CO CKMAKO!

Tonbko go 25 mapra, Toponuce!

CbIBOPOTOUHbIN NPOTEUH Xupocxkuratenes Nutrex
3908-py6- 1791 pyb. +.508py6- 1431 py6.

B marasmx B marasuH

e CMOPTUBHOE NUTAHWE BRUTAL
Pexnam+as 3anucb

Ha cywxke wnu Ha macce? | TMokynait myxcxue GecTeennepsi
ANA CMOPTCMEHOB CO CKUAKOMH!

Tonbko go 25 mapTa, Toponuce!

KaseuHoBbin npoTenH BUAA Ultimate Nutrition
2450py6- 2205 py6. 1398-py&- 1251 py6.



MekapHsa "Moi XnebHbin"

Pexnamua

Husete Ha MonuTexsuueckon?

3aberaiite 3a cBEXUM xnebom B nekaprto «Moit Xnebxbin» Ha
Tuxopeukom 20! J HatypaneHbiit xneb 6es gobasok ¢ nbiny C
xapy. Hasosute npogasuy npomoxog «COCELW» u nonyuure
cknaxy 15% Ha acé &2

Xneb CemeHOBCKMIA pXKaHOM Xneb ToIKBEHHLIN C KOPULLE
59 py6. 89 pyb.

BTN TN

MekapHa "Mon XnebHbiit"
Pe

MUCb
HuseTe Ha [eibexxo?

3 npuuwrbl 3abexartb B nexapH:o «Moit XnebHoin» Ha
Bonbwesnkos 15 3a sKycHOM BbINEYKON:

7 Msi neuem xne6 5 pas & TeueHue A+, NOSTOMY Y HAC TONBKO
CBeXan NPoAyKUMA, C Nbiny ¢ XKapy!

7D B Hawe sbineuxe (8 OTAMYME OT MarasuHHoM) HeT
yCKOpUTENeN, yBNAXXHUTENEN ¥ paspoixnuTeneit. Tonbko
HaTypanbHbiil cRobHbIR BiyCc!

','? Mb! BoigepxuBaem 3axsacky 16 yacos — & 4 pasa gonbuwe
xnebHoix 3as0g08. [Mony4aem BnaxHOE U yNpyroe TecTo, a Ha
npunasxe — BKycHellmit xneb Bbicluero kayecTsal

MponoxuTe MapwpyT?
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%
o
°
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W 5 Q‘s napx EceHuna
y-® oo
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e oev
g o
nened g™

o
e Ynuua Aisibexxko

ynuua AHToHoBa-Osceenko, CankT-NeTepbypr




NMoctTaHoOBKaA
Lueneun

Co3pnaHue
UTM-MeToK

HacTtpounka
peKJlaMbl

Co3paHue
MeauaruiaHa

Co3paHue
KpeaTuBOB

MOHUTOPUHI
3P PEKTUBHOCTU

NMoarotoBKa
nocagku

NMoarotoBKa
AQHANIUTUKMU

OTYETHOCTb



NMoctaHoOBKaA

enen

Co3pnaHue
UTM-MeToK

HacTtpounka
peKJlaMbl

Co3paHue
MeauaruiaHa

Co3paHue
KpeaTuBOB

MOHUTOPUHI
3 DPeKTUBHOCTU

NMoarotoBKa
nocagku

NMoarotoBKa
AQHANIUTUKMU

OTYETHOCTb

s



3aryrnure:

Kapta CMM

Kapta SMM

PaboTa B coumManbHbix ceTax
M none3Hble CepBUCDHI

[T —
e

e ]
Kenpsemisat o

Asarapka OBnowsa

150 BCEX BOIMONHIX MECTEK
Teker o eckansions
npanGEg [ry—

Ceuinki
Wn

Dononswrenssii
yHKLMGHAN

Buc-panuaTha
[Lopm—

Odopmnenune
cooblecTea
Mognucmion TNon

Bugeosanuce Oxsar Bowpacr

BoBneuaHHoCTI e
(Engagement rate) ecrpadus

Pabora c sanpocamu Danrve
(Response rate} 0 NoANMCHMKAX

Datirbie (o

o cacbuecree

PSD wiaGnows: no
Kamayo pyGpHKY

(8) Odopmnenne

MyGnukaun
noctos

KanuiecTas nocTos:
4010 8 nepeno

Bpema nocTHAra:
CMOTPHTE CTATHCTHRY
& caomx cooBuiecTeax
COpEMCIX BHANKTHHN

KoHTeHT

OnepaTuensie aTaeTsi
43 KOMMEHTaDHH

Cennin ws Enee
HosorTu pusiia

MropMaLAHHSIA BosnexaouMi
KoHTEHT

@

Pasanexarencubii
KoHTeHT

PyGpuKaTop

HOROCTH

o MATHHECKHA
[
Poneas
nabapmamA NG Ta

Orpaiomia Heratuea

OrpaGoTka weratwea
Omiinansrsmn

| (B Komcymmiposawe Sk Gpenns

OMBHOHUTH

Beperve @ @ . 0 A

AHanuTuka
fus) coobuecTtsa

Kk

Mponswkenue ® & W

Cronmacrs knuka (CPC)

Pexnamusii
KaGuHer

AHanuTuka
Cair

Ceancw

Naxossrens ovesson o
Bpewn sa caiite

Tny6usa npocsorpa Jawr ICPC)
Konwuectso
BLNCNHEHHIX UEnER Fm———
T Ui e
HonBepCHM oo
Cnenum 33 MCTOUHHKAMM A

Toadwia no UTM-meTkam e B

Peknama

Mouck wepes
cucTems
moHMTOpMEHTa

Haiin nenynspHee coobuiectsa
WK BROTEPOR MOMNG CAMOCTOATENEHO
NH HENONL3YS CNEUMANEHEIE GHpxi

Onnara 3a noct

Opranmuecxan
peknama

(s) Toreposanan

Ocwonme Lenk
HacTpofiKH pexnamsl

Toadn ra cait
Tpau s rpyny

Apyroe

peknama




PeKnaMHasa
Marmsa



BKoHTakTe 6onee 20 BUOOB TapreTuHra

©

["eorpadus [emorpadmsa [NoBepeHwne CoobuecTtBa

O6pasoBaHue [yTellecTBEHHWUKHK YcTponcTea PeTtapreTuHr
W paboTa




BKoHTakTe 60fee 2@BNO0OB TapreTuHra

) ©

CoobuyecTBa

2

["'eorpadusd

8

O6pasoBaHue MyTe PeTapreTuHr
W paboTa



CPM

¢ : b

CTR aYKLUMNOH aYKLUMNOH



TapreTuHr no aygutTopun
KOHKYPEHTOB

+ [Mognuncumkm cooobLLecTB




TapreTuHr Nno ayantopum
KOHKYPEHTOB

+ [lognucymkm coodbLwecTB

+ [loceTntenmn cantoB KOHKYPEHTOB




NOVOSTROY.5U
HOBOCTPOMKM '

onEeEo
WIOTEKA MHIAS 3ATOPOLIHAS CTATBH

Mosocrpaiiun

TounocTn, 2y 06uas nowaas v Mrouas kywe, ¥

0 Voo

PerucTpaums

KBAPTUPbI
C OTAE/IKOW
H

MmN

ot PYB.
y

|unoTexa8,4% |

03 EXoracre | Paspewenme aoctyns - Google Chiome T o) i

@ hitps./oauthk.com,

punoreenae uLogin 330puMESeT ACCTYT K Baeny SKKBNTY.
o RocTyn k obuteh widopam
E punomere TSp——

BocTyn K cncry Bauses Apysed

Va0 BYAET ACCTYIEN CTUACOK BIUSK APYIOR

8 MocKOBCKOM paiowe
¢ oTaenxoi

fiku Ca 8CM6 o7 326 i ' wkona
W ReTckwe caas
yxe paboraior

6 ay sy
1w Crpoese & cooreercrave ¢ TpeSosaracaie

ocTyn x anexTposomy agpecy ‘
v+ @madsu (3anperue)

-

2] Bk | Perwcrpais

Toyn
SAPEMMCTPHPOBATLC

Ecniy Bac sosumn npofnews ¢
[PeHCTRaLEH WK BONPOC LTS

MpunoseHun u caiiter: | https:/fvk.com/app3280318

3 0 uLogin o
8 nernmnEanEm s BrewHwia cadT, 19 000000 y4acTHUKOB

https:/fulogin.ru

& https://vk.com/app3280318




Axyua 8 marasuHax TOTOGROUP go 23 anpens.
YeneiiTe kynuTe 3MMHUE BELLM MO BbIFOAHOM LeHe!

https://vk.cc/6uRmUp

R

HA 3UMHIOIO
KOAAEKUMIO

* 8

&

GIT:. OTO:C;[?OUP MEXA, BEPXHAS OAEXAA

Llenesan ayguropus:
MecTa:
Demorpadma:

Mpunoxerna u caiTsr

Cebinka:

Ccbinka Ha cHETYMK NOKA308:

CHexHasa Korponesa Hoeurkn  enwmrer  Myskumner  LlyGeinmexa A

nasHelf MexoBoi Marazuu & Poccuu

Bxopg, B AM4HbIN KabUHeT

s
u BKonTakTe | Paspewenue aoctyna - Google Chrome

[E=SREER =)

Mpunoxexue CHexHana Koponesa sanpalwnBaeT 4OCTYN K Bawemy
BKKAYHTY.

JocTyn K ofuieil WHhOpMaLMU
TIPUNOMEHMK By YT AOCTYNHBI BALLK IMUHbIE AaHHbBIE

[loCTYN K 3NeKTPOHHOMY afipecy
vo**@mail.ru (3anpeTuts)

Ommena

& https://oauth.vk.com/oauth/authorize?client_id=6439465&redirect_uri=https%3A%2F%2Fsnowqueen.ru2Fsociallogin?2

6900 uenosek
Myprasck (40 xm).
Herwmne ot 25 go 56 net

snowgqueen, Elena Furs, finn-flare.ru, uLogin,
Sportmaster App, lameda, UnTepreT-marasun
Wildberries

http:/fivk com/wall-43083474_414

https://ads.adfox.ru/1424/getCode?
pl=bwynx&p2=dgar&pfc=bmegs...

PepakTupoBate



Look-alike

+ Ba3a TenedoHoB/eMennoB

+ ba3 peTtapreTuHra

+ CnapceHHaqa 6a3a

+ [1encTBUA C NOCTaMn / KOHTEHTOM




K-PAYTA
PexknamHaAa 3anucb

Bpema o6x0BnAT KyxH0!
Tonbko go 22 HoRGps B «K-payTar ckuaka -50% Ha KyxHu 1
nocyay.

T ' TonbKo Ao
¢ B ey 22 HoRGpSA

~250%

_+ Ha KYXHU
£ W nocyny

HOCMOTpeTb TOBapbl CO CKUOKOU

Mepentn
k-rauta.ru

HazeaHwe Cratye  CPM(®) [On. masant (?) 06wy nsawt (7)  MNortpaweno Mokasw  Mepexoge  CTR(?)  eCPC(7)

4 epeLnu o cesinke / W 37264P  Hesagan Hesagar 1732109 11633 711 6112% 2438



TapreT Ha NOUCKOBbIE
3anpochbl

+ 3anpocbl B noncke Mamna
+ 3anpochbl B KOne



KYNHT. KESPTHRY § €6

KYMITS CAKOROMHETHYS
kesprupy s cnb
sTopuaka

KYNHT. KESPTHRY § €6
aTopiia

wynuTs | kouHaTHY
kesprupy s cnb

EMNC HEQBIXAMOCTE 8
6 kynuTE KespTHRY
cné sTopirka

KynUTL KeapTURY
cTymwo & on6 Hemopora

KYNHT. KESPTHRY §
ki cn6

KyWTL KESpTUY & N6
sTopusHos XMnLe
eaoporo

KYNWTE KEBPTUPY &
nyukike onb BTopMsKE

KYNWTE KEBPTUPY &
cTpomuemeR aowe & o6

KYITL AEyXKDMHTHYIO
KespTUpy 5 cn6 Ha
ETOpusHOM putke

on6 kynuTe 2x
KOMHETHYIO KESETURY &
Hosom Aowe &
npiaopCKoM paiione

KynWTL KSBPTUDY NG YN
bapcoposcien 16

KYMHTE KESPTURY HE
naEnoscrom wocce oné
nywrH

284TD HeaswaMIOCTS &

N6 KynuTL kEapTURY &
on6 sTopirka

Yo

567

125

a4

66

49

48

29

28

Yiewan

434

94

20

24

62

42

23

33

21

22

3anpoc

Hewseots.

272

30

33

21

46

32

KYNUTH KBApTUPY CNE|

M<13

M13-18

CratucTvka 3anpocoB 7

M 1925

webmaster.mail.ru/querystat

M26-34

M35-49

24

M 50-65

M 65

H <13

MOKA3ZATE CTATUCTHKY
H1318 K1925
9 13

2 1

0 0

0 i}

0 [}

1 o

2 0

0 1

1 [}

0 o

0 0

0 o

0 [}

0 o

0 0

M 2634

1

#2540

34

K 50-65

34

22

K ~65



KaCTOMHbIe cerMeHTbl

+ 3aKPbITbIN TECT A4 areHTCTB

MpuMepbl CErMeHTOB AN KNIUHUKU AnbTepMep,

KpacoTa 1 300p0oBbe

KpacoTa n yxopn 3a cobon
BepeMeHHOCTb 1 pofabl

[MoTeHUUs, yponorma

OepMaTonorus, KoXXHble 3a6o1eBaHns




CerMeHT: KO)XKHble 3aboneBaHnda

Posayea u Kynepos | Anstepmeg

Y Bac ecTb cumnToMbI po3sauea’?
Bo BKorTaxTe nossunace Hosas rpynna, NocBsLIEHHaR

3poposbo koxu! B Helt MoXHO 334aTe Bonpoc
=po¢>eccr-or1anbno-.0_\' KOCMeTOonory 1 5h!CTpO AoNYy4YnTb OTBET.

= CPF HunXxe
B E Ha 27%

P
Ly

Bpauy ONLINE! CoseTbl no yxogy oT Bpaya

B T




TapretT N0 KOHBEpPCUAM

+ CobupaeM yepes nmkcenb Facebook




CtaTtbsa Ha Kocce

Naiidpxak. Kak npusectu ns Facebook
nonb3oBaTesiel 3a 65 Koneek

®) Makcum Bonogus, &

MonyyaeM He TONbKO AeLlEBbliA, HO 1 KauecTBeHHbI Tpadpuk.
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PasmeTbTe UHDY
UTM-kamMmu
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Kenc: npoaaxka 6unetoB Ha MO3UKIbI B JleTHun [IBopeL

dakTbl:

PecTopaHHbit KoMmnnekce JleThuin [lBopel, —
nnolaaka ans npoBefeHns pasinyHbix
MEPONPUATUIA: BaHKEeTbI, cBaAbObl, NPas3aHNKMY,
a Takxxe aetckue 3D MO3uKnbI;

Molinos — areHTCTBO UMHPOBbIX KOMMYHWKALIUIA,
crneynanuanpytoLLieecs Ha KOMMIEKCHOM
noaxoae K NpoABMXeHuto BuaHeca;

3apava: npogaxka 6uneToB Ha AETCKME MIO3UKIbI
Ha cauTe;

Ncnonb3oeancsa dopmaTt TapreTmpoBaHHOM
peknambl BKoHTakTe — lNpogBueHue 3anucen.

L0
LA

MOLINOS



Kenc: 3D Mo3uK «Hapnn n wokonagHasa gadpuka»

7 CerMeHTOB LieNleBoi ayAUTOpUM

o ||

MEHLUMHBI 0T 18 Ao 35, 3amMysKeM, HeHWwwmHbl oT 18 o 35, HEHLUMHBI WU MY>KUMHBI YUACTHUKK coobLuecTB
nHTepech! «[JoMm 1 cembss, 3aMYMEM, YHaCTHWUbI oT 25 o 45, xkeHaTbl/3aMymem, Ana poauteneid ua Cre
«KyNbTypa v MCKYCCTBO»* COOBLECTE ANA Mam* YYaACTHUKK coobLUecTB ANd poguTenei® (neTckve cagpl)™*

-

% YHECTHUKM MOPOACKMX YUECTHUKW FOPOLACKMX YHECTHUKW cooBbLUEeCTB 7 &y
CcoOBLLECTE coobwecte CMN&: KudaGo* NOKANBHBIX OpPraHu3aUmnii L
MOLINOS CankT-MNeTepbypra** ONA neTeil: cnopTUBHbIE CeKLMK, Aernnii Asopert

My3blKalbHbIE WKOMbI*

*'EOQ - CankT-lNetepbypr u NO; **'E0 — Poccua.



Kenc: «4apnn n wokonagHasa @adpuka»

PesynbTaThbl: . e p—

Nernnid Osopey npurnawaer! B gHn HOBOTORHMX XBHUKY/ FONOBOKDYXUTENsHBIR

[—lepMOﬂ 1 ,5 MecH U,a; Poxpecteencknit 3D Moankn «Hapnw u wokonaaHan habprkan

- Morpyxenne 8 o6vemuoe 3D-NPACTPANCTIO

CTR S OT 0,93%; = TPaaMLMOHHBIA MIO3AKN B COYETAHAN C UMDKOSNMM HOMEpaMK

- QOKyCHl M NalepHue cneusddexTs

Moxazate NOAHOCTHIO

KoHBepcus B nokynky éuneta — 21,9%;

CpeaHss CTOMMOCTb Lienesoro genctemsa — 112,6 py6;
MpoaaHo 6unetos Ha 976 000 py6;

APP* - 5,12%.

R

MOLINOS

*[1PP (gonsa peknamHbiX pacxo4oB) = pacxofbl Ha peksiamy / npubbink ¢ peknambl * 100%
[lons peknamMHbIx pacXxoAoB, KOTOpan NOKa3biBaeT COOTHOLLEHWE 3aTPaT U peanbHbIX AeHer, KOTOpble NoNyYun peknamogaresb.



Keunc: AMM NULILIA

PeaynbTaThl

623 S1 11

KonuuecTtBO 3aKkazoB CtoMMocTb 3aKa3sa, % [onsa peKnaMHbIX

— py6. pacxopoB

NMONYUYYu SECNNATHYIO
nuuuy ¢

- \f!!'ﬁ



Kelic: npoaayka MexxayHapoaHbIX KPyn3os

dakTbl:

Royal Caribbean — MexayHapoaHasa KpynaHas
KOMMNaHWs, BTOPOWV KPYU3HbIA XONAWHT B MUPEX;

Molinos = NonHOCepBUCHOE areHTCTBO UMGhPOBbIX
KoMMyHuKauui, TOM-100 areHTCTB pernTuHra
Ruward 2016;

3afjava: yBenuyeHue Lenesblix obpalleHnii Yepes
canT (3BOHKM);

NCNONb30BaUCh GopmMaTbl TapreTUPOBaHHOM
peknambl: [MpoaswxeHve 3anucei, TIb.

Royal Caribbean International Poccus
Pexnamuas 3anuce

Beperosas skckypcua «KuTel Ha ANRcke» - 310 HacTosuee cadapy B okeaxe!
Hab #Te 3a orp ropBaToiMiA KUTaMK, M nr c

op

https://vk.cc/SSLQZu

£

MOLINOS

*CpeaHas cToumocTb Kpyu3aa: 3 000 S. CtoumocTs 6e3 nepeneta 4o NopTa OTNpaBKu.



Kelic: npojaxa MexayHapoaHbIX Kpynsos

Mpouecc u pesynbTaThl:
o nepuoj KamnaHuu: 1 MecsL,

=  TapretuHr: ot 30 NeT, Ny TelecTBEHHUKM, KaTeropum
NHTepecoB — BU3HEC U NyTeLeCTBUS;

®  KadecTBO Tpadwuka c BK conoctaBumo ¢
KOHTEKCTOM: rnybuHanpocMoTpa- 1,7 CTpanuupbl,
ANUTeNbHOCTb NpebblBaHWA Ha canTe - 1,44 MUHYTbI

= CroumocTb 3BOHKa: 4 738 py6., 4To Ha 30% HuXe,
4yeM B KOHTEKCTHOW pekiame.

INTERNATIONAL

Royal Caribbean International Poccus

18 Hos 8 12:27

XoTure OTNPaBUTLCA B HEBEPOATHOE NyTewecTewe ¢ Royal Caribbean?

JAns 83C XOPOWHe HOBOCTH! Ha A3HHLIM MOMENT ASHCTBYET akuma ¢ 60%
CRMAKEMM 13 KDYVIIbE NO MOBOMY M3 HBWMX M3PWPYTOB. A wx y vac bonee 260-
"

Ao 31 Mt NP JKUMIO, NpK OPOH D MONETE NONYSHTL
oxmaxy 60 % Ha BTOPOrO NACCAXMPA B OMNOH KawoTe. K Tomy xe, Ha
HEXOTOPLIX KDYMIaX Ml BECI/IATHO NOBLICHM KATErOPHIO BALECH KATEropw.

Yrobel Bocr LCA T

WM y3auaTs 0 wem noppobree,

NO3BOHMTE OAHOMY M3 HILWMX NAPTHEPOB, YKAIAHHLIX H3 CaiTe:
https://goo.gl/2Xux07

Royal Caribbean - kpyu3bi no Bcemy Mupy %
goo.gl

MOLINOS






